2025年12月12日

各 位
会社名 株式会社coly
代表者名 代表取締役社長 中島 杏奈
 (コード番号：4175 東証グロース)
問合せ先 執行役員管理本部長 村上 寛奈
 ​  (TEL 03-3505-0333)

（開示事項の変更）
大手エンターテインメント企業との取引契約締結のお知らせ

2022年10月6日に開示しました「大手エンターテインメント企業との取引契約締結のお知らせ」について、サービス開始

予定時期に変更が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．​ 変更の内容
【変更前】サービス開始予定：2026年1月期
【変更後】サービス開始予定：2027年1月期上半期想定 ※
※サービス開始予定日は開発状況により前後する可能性がございます。

2．​ サービス開始時期変更の理由
当社は、「もっと、面白く」をビジョンに、女性向けのモバイルゲームやメディアを中心にエンターテインメント事業を展
開しております。
本作品は、今後当社の主力作品のひとつとしての事業成長を見込み、開発を進めているものです。その背景を踏

まえ、当該作品を最高の品質でユーザーの皆様にお届けするために、2026年1月期としておりましたサービス開始予
定を2027年1月期上半期想定の見通しといたします。

3．​ 今後の見通しについて
本件による2026年1月期の通期業績に与える影響につきましては現在精査中です。現時点で非開示の業績予想に
つきましては、この精査が完了次第、速やかに開示いたします。

以上